技术参数
NLMO系列单模
窄线宽激光器模块
应用主要功能特点
◆
◆
◆
◆
机械尺寸图
产品型号命名规则
单位：mm
        NLMO系列RealStable® 单模窄线宽激光器模块是杏林睿光的特
色产品，配备标准输入输出接口，可方便的嵌入用户整机系统，
实现非常稳定的窄线宽激光输出。产品内置激光与制冷器控制电
路，使得该产品具有良好的光谱特性和功率稳定特性。可根据客
户要求提供定制化以及二次开发服务。同时，我们可提供RL-RP系
列拉曼探头产品，以满足您的配套应用需求。
产品型号一览表
-
激光器位置
I->激光器内置
中心波长
单位（nm）
--
输出功率
单位（mW）
NLMO
激光输出方式
W->空间输出
785nm激光光谱图（边模抑制比＞40dB）
785nm激光功率4小时稳定性曲线
波长稳定性±7pm@4h（温度漂移<±0.1℃）
功率稳定性<±2%
低功耗，典型功耗<5W
结构紧凑，易于集成
拉曼光谱         激光诱导荧光
PH2.0-10PIN USB接口
 2
2
FC/PC接口
 1
1
 17
 5
6.
5
 6
3.
5
 76.2
 69.2  4- 3.4通安装孔
#1         #10
DANGER
CLASSFIED PER IEC 60825-1:2014
 CLASS 4 LASER RADIATION
WHEN OPEN AVOID EYE OR
SKIN EXPOSURE TO DIRECT
OR SCATTERED RADIATIONVISIBLE LASER
RADIATION
CLASSFIED PER IEC 60825-1:2014
CLASS 3B LASER RADIATION
WHEN OPEN AVOID
EXPOSURE TO THE BEAM
WARNING
INVISIBLE LASER